
Kuntosali/Ryhmäliikunta Yhdistelmäkortti
Klo 03-12

24h

1kk
3kk
6kk
12kk

10 kerran kortti

24h

Klo 03-12

Kertamaksu 10€



Hinnat suluissa ovat
opiskelijoille, työttömille ja

eläkeläisille!

1kk Laskutus 

70€ (60€) 43€ (36€)

45€ (38€)

115€ (99€)

220€ (187€)

410€ (350€)

35€ (27€)

90€ (76.50€)

176€ (141€)

340€ (289€)

Kulkukortti 10€

55€ (47€)

160€ (136)

300€ (255€)

500€ (425€)

39€

(Kertakortti voimassa 3kk)

Kertakortilla voit käydä
 kuntosalilla ja ryhmäliikunnassa.

24h


